ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO I – Nº0093 – PARNAMIRIM, RN, 05 DE OUTUBRO DE 2010

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº. 0742, DE 01 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade ao disposto nos inci-
sos I, VI e XIV do artigo 73 da Lei Orgânica do Município de
Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar UBIRANI TAVARES DASILVA, Mat. 64552, do
cargo em comissão de Auxiliar de Enfermagem no Programa
Estratégia de Saúde da Família - ESF, Unidade Básica de Saúde de
Cajupiranga, lotado na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD,
a partir de 01 de outubro de 2010.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0743, DE 01 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformida-
de às disposições da Lei Complementar Nº. 022/2007, de 27 de fe-
vereiro de 2007,

RESOLVE:

1º. Nomear LUCICLEIDE PEREIRA DA SILVA para exercer
o cargo em comissão de Auxiliar de Enfermagem no Programa
Estratégia de Saúde da Família - ESF, desempenhando suas ativi-
dades na Unidade Básica de Saúde de Cajupiranga, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde – SESAD, a partir de 01 de outubro
de 2010.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0744, DE 01 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformida-
de às disposições da Lei Complementar Nº. 022/2007, de 27 de fe-
vereiro de 2007,

RESOLVE:

1º. Nomear BRUNO SILVA DE MEDEIROS para exercer o

cargo em comissão de Odontólogo no Programa Estratégia de Saúde
da Família - ESF, desempenhando suas atividades na Unidade Básica
de Saúde de Parque de Exposições II, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde – SESAD, a partir de 01 de outubro de 2010.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0745, DE 01 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformida-
de às disposições da Lei Complementar Nº. 022/2007, de 27 de fe-
vereiro de 2007,

RESOLVE:

1º. Nomear THIAGO LUCENA TRINDADE para exercer o
cargo em comissão de Odontólogo no Programa Estratégia de Saúde
da Família - ESF, desempenhando suas atividades na Unidade Básica
de Saúde de Boa Esperança, lotado na Secretaria Municipal de Saúde
– SESAD, a partir de 01 de outubro de 2010.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0746, DE 01 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de conformida-
de às disposições da Lei Complementar Nº. 022/2007, de 27 de fe-
vereiro de 2007,

RESOLVE:

1º. Nomear ELÂNDIAMIRTES ALVES MARINHO para exer-
cer o cargo em comissão de Auxiliar de Enfermagem no Programa
Estratégia de Saúde da Família - ESF, desempenhando suas ativi-
dades na Unidade Básica de Saúde de Emaús, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde – SESAD, a partir de 01 de outubro de 2010.

2º. Publique-se. Cumpra-se.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GABINETE CIVIL

R$ 0,50

DOM NNA IINTERNET
acesse oo ssite: pparnamirim. rrn. ggov.br ee ffique

por ddentro ddas aações rrealizadas nno mmunicípio

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE,05 DE OUTUBRO DE 20102 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  Nº 93

PORTARIA Nº. 0750, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.086, de 18
de maio de 2001,

RESOLVE:

Conceder à Gerente de Educação e Fiscalização Ambiental da
Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do Desenvolvimento
Urbano - SEMUR, KELLY STEFANNY DINIZ DE LIMA, o va-
lor de R$ 1.308,00 (hum mil trezentos e oito reais), corresponden-
te a 03 (três) diárias de viagem, à Salvador/BA, no período 05 a 07
de outubro do corrente ano, para participar do evento de Capacitação
da Demanda Espontânea 2010, no qual será usado o programa
Faça Projeto do Fundo Nacional do Meio Ambiente - FNMA e o
Sistema de Gestão de Convênios SICONV.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0751, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.086, de 18
de maio de 2001,

RESOLVE:

Conceder à Secretária Municipal da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e do Desenvolvimento Urbano - SEMUR, ANAMICHE-
LE DE FARIAS CABRALo valor de R$ 1.620,00 (hum mil seiscen-
tos e vinte reais), correspondente a 03 (três) diárias de viagem, à
Salvador/BA, no período 05 a 07 de outubro do corrente ano, para par-
ticipar do evento de Capacitação da Demanda Espontânea 2010, no
qual será usado o programa Faça Projeto do Fundo Nacional do Meio
Ambiente - FNMAe o Sistema de Gestão de Convênios SICONV.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0752, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.086, de 18
de maio de 2001,

RESOLVE:

Conceder ao Assessor da Secretaria Municipal de Obras Públicas
- SEMOP, FLAVIO LEALTEIXEIRAo valor de R$ 1.458,00 (hum
mil quatrocentos e cinqüenta e oito reais), correspondente a 03 (três)
diárias de viagem, à Salvador/BA, no período de 04 a 07 de outu-
bro do corrente ano, a fim de participar do evento de Capacitação
da Demanda Espontânea 2010, no qual será usado o programa
Faça Projeto do Fundo Nacional do Meio Ambiente - FNMA e o
Sistema de Gestão de Convênios SICONV

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PORTARIA Nº. 0753, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais e de conformidade a Lei nº 1.086, de 18
de maio de 2001,

RESOLVE:

Conceder à Coordenadora da Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e do Desenvolvimento Urbano - SEMUR, LÚCIA DE
CÁSSIA GOMES BISPO, o valor de R$ 972,00 (novecentos e se-
tenta e dois reais), correspondente a 02 (duas) diárias de viagem, à
Curitiba/PR, no período 05 a 06 de outubro do corrente ano, a fim
de participar do CURSO TEÓRICO E PRÁTICO – ALVARÁS E
AUTOS DE INFRAÇÃO, a ser oferecido pelo Instituto Brasileiro
de Administração Pública – IBRAP.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 05 DE OUTUBRO DE 2010 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  Nº93 – 3

PARTICE DDA LLUTA DDE PPARNAMIRIM
PELA CCONQUISTA DDO SSELO UUNICEF